
Econet S.r.l 
Acqui Terme (AL), Piazza Levi, n° .12  
P.IVA/C.F -R.I. (AL)   02103850067 
REA  AL - 0226968 
C.s. euro 120.000,00 i.v. 
 
Sede amministrativa 

Ovada (AL)  Strada  Rebba, n°2 
Tel. 0143 833522 
Fax 0143 832037 
e-mail info@econetsrl.eu 
pec    econetsrl@registerpec.it 
 

 

______________________________________________________________________ 

 

OGGETTO:  

PROROGA POLIZZA DI ASSICURAZIONE RCT/RCO ECONET S.r.l. 
 

Vista la Procedura Negoziata esperita ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016, 

per l’affidamento dei servizi assicurativi RCT/RCO – Lotto 2 – Avviso pubblicato sul sito della Stazione 

appaltante in data 07/11/2017 - avente le seguenti caratteristiche: 

 

Durata contrattuale: triennale.  

Premio triennale lordo: € 39.000,00 

Codice identificativo Gara (C.I.G.): 7266478756; 

 

Vista la relativa Polizza n. 370997663, avente le caratteristiche di cui sopra, stipulata con l’operatore 

economico GENERALI ITALIA SPA AGENZIA GENERALE DI TRINO - C.so Italia n. 6 – 13039 

TRINO (VC) in scadenza il 31/12/2020; 

 

Acquisita la disponibilità dell’aggiudicatario, alla luce dell’attuale situazione epidemiologica in atto, a 

proseguire nel rapporto contrattuale in essere, alle stesse condizioni e modalità vigenti, per ulteriori mesi 

12 (dodici), ovvero sino al 31/12/2021; 

 

      DETERMINA 

 

Di procedere alla proroga del rapporto contrattuale in essere, alle stesse condizioni e modalità vigenti a 

tutto il 31/12/2021, istruendo nel contempo la procedura per l’individuazione del nuovo contraente. 

Si precisa inoltre che non sussiste la necessità di chiedere un nuovo C.I.G. (Codice identificativo gara) 

per la proroga c.d. tecnica del contratto di affidamento in essere (avente Codice C.I.G.: 7266478756), 

come da indicazione fornita dall’Autorità Nazionale Anticorruzione, nella Sezione FAQ – Tracciabilità 

dei flussi finanziari – A42 – e che si riporta di seguito:  “Non è prevista la richiesta di un nuovo codice 

CIG quando la  proroga sia concessa per garantire la prosecuzione dello svolgimento del servizio (in 

capo al precedente affidatario) nelle more dell’espletamento delle procedure necessarie per 

l’individuazione di un nuovo soggetto affidatario”. 

Acqui Terme, lì 28/12/2020 

 

In originale firmato 

Il Direttore Aziendale/Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Gabriella MORSILLI 

 


